NOTA: Assinado eletronicamente conforme art. 3º, Inciso III, da Lei nº 179 de 23 de Maio de 2013

2

QUINTA FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2020                         D.O.E.M.D - TERCEIROS                                             03 PÁGINAS

TERCEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2020. CARTA CONVITE

002/2020 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Davinópolis

(MA). CONTRATADA BOL COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELLI - CNPJ nº 17.196.808/0001-99. OBJETO: Contratação

de empresa para realização de serviço de reforma das unidades

escolares do Município de Davinópolis (MA). PRAZO: INÍCIO:

11.03.2020 TÉRMINO:11.07.2020. VALOR: R$ 312.331,35 (

Trezentos e doze mil ,trezentos e trinta um reais e trinta e cinco

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.361.0403.1018

CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA UNIDADES

ESCOLARES 449051000343 obras e instalações 105000016

complementação do FUNDEB 40% 119000000 transferência do

Fundeb 40%. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.